
DODATEK č. 1

                                              
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na projekční práce pro akci: 

Regenerace lesoparku pod rozhlednou Hard – 2.etapa
č. smlouvy u objednatele: 110/2017-ORM

                                                                                               

Stránka 1 z 2

ke Smlouvě o dílo č. 110/2017-ORM

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

I.1.  Objednatel

Město Sokolov 

se sídlem:  Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

zastoupené: Hanou Špičkovou, vedoucí odboru rozvoje města Městského úřadu 
Sokolov

IČO: 00259586

DIČ: CZ00259586

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Sokolov

číslo účtu: 521 391/0100

(dále jen „objednatel“)

a

I.2.  Zhotovitel

        Ing. Petr Ontko                

se sídlem: Závodu Míru 1861, 356 01 Sokolov

IČO: 64371930                             

DIČ: není plátce DPH             

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 163485436/0300

(dále jen „zhotovitel“)

se shodly na uzavření tohoto

dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 110/2017-ORM



Článek 

                                              
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na projekční práce pro akci: 

Regenerace lesoparku pod rozhlednou Hard – 2.etapa
č. smlouvy u objednatele: 110/2017-ORM

                                                                                               

Stránka 2 z 2

II.

II.1. Smluvní strany uzavřely dne 05.02.2018 Smlouvu o dílo č. 110/2017-ORM na zhotovení 

projektové dokumentace a na obstarání souvisejících výkonů (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele, že pro dílo s názvem "Regenerace lesoparku pod 

rozhlednou Hard – 2. etapa" na pozemcích p. č. 1708/8, 2067, 2068/1, 2068/2, 20169, 2070, 

2012/1, 2071, 2074, 1849, 1847, 1848, 2074, 2075, 2076, 1725/13, 1725/1, 1725/16, 1725/17, 

1725/18, 1855, vše v katastrálním území a obci Sokolov, na svůj náklad a nebezpečí vypracuje

pro objednatele projektovou dokumentaci v rozsahu a za podmínek ujednaných ve smlouvě.

Článek III.

III.1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že:

a) V čl. VI. odst. VI.1. se písmena b) až c) se nahrazují tímto zněním:

„b) předání projektové dokumentace pro provádění stavby dle odst. III.2. písm. b) smlouvy 

……… do 04.06.2018;

c) předání soupisu prací s výkazem výměr a položkovým rozpočtem dle odst. III.2. 

písm. c) smlouvy … do 04.06.2018.“

III.2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Článek IV.

IV.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

IV.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní 

strany tuto smlouvu podepsat.

IV.3. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 

a zhotovitel jeden stejnopis.

  

V Sokolově dne 27.04.2018 V Sokolově dne 27.04.2018

Hana Špičková
vedoucí odboru rozvoje města Ing. Petr Ontko
..........................................
Objednatel

..........................................
Zhotovitel

    


